
broj 15– 28. 9. 2011.92

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o načinu upravljanja 

i korištenja športskih građevina u vlasništvu Grada 
Zagreba

Članak 1.
U Odluci o načinu upravljanja i korištenja športskih 

građevina u vlasništvu Grada Zagreba (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 6/10, 12/10 i 5/11) u članku 2. stavku 2. 
u Kategorizaciji športskih građevina u vlasništvu Grada 
Zagreba, u III. kategoriji, iza riječi: “68. Zagrebački ho-
kejski centar, Zagorska cesta 5” dodaju se riječi: “69. Dvo-
rana za boćanje ‘Dubrava’, Ul. sv. Leopolda Mandića bb”.

U IV. i V. kategoriji redni brojevi od 69. do 156. postaju 
redni brojevi od 70. do 157.

U V. kategoriji, pod rednim brojem 145. riječi: “Šport-
ske površine ‘Trebinjska’, Trebinjska bb” zamjenjuju se ri-
ječima: “Športske površine ‘Knežija’, Ulica Ćire Truhelke 
bb”.

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/11-01/321
URBROJ: 251-01-06-11-5
Zagreb, 27. rujna 2011.

Potpredsjednica
Gradske skupštine

Mr. sc. Tatjana Holjevac, v.r.

**************
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. Zakona o usta-

novama (Narodne novine 76/93, 29/97 - ispr., 47/99 - 
ispr. i 35/08), članka 219. stavka 3. Zakona o socijalnoj 
skrbi (Narodne novine 57/11) i članka 38. točke 19. Statu-
ta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 
19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 
7/09, 16/09, 25/09 i 10/10), Gradska skupština Grada Za-
greba, na 29. sjednici, 27. rujna 2011., donijela je

ODLUKU
o izmjeni i dopunama Odluke o osnivanju Doma za 

starije i nemoćne osobe “Park”

Članak 1.
U Odluci o osnivanju Doma za starije i nemoćne oso-

be “Park” (Službeni glasnik Grada Zagreba 16/98, 10/03, 
12/10 i 18/10; u daljnjem tekstu: Odluka) u članku 12. 
stavku 2. iza riječi: “poslovanje” dodaju se riječi: “i stručni 
rad Doma”.

Članak 2.
Članak 14. mijenja se i glasi:

“Dom ima Stručno vijeće koje čine svi stručni radnici 
Doma.
Stručno vijeće raspravlja i daje ravnatelju i Upravnom 
vijeću mišljenja i stručne prijedloge o:
- stručnim pitanjima koja se odnose na djelatnost Do-

ma,
- ustroju Doma,
- utvrđivanju plana i programa rada Doma i praćenju 

njegova ostvarivanja,
- najsloženijim stručnim pitanjima u stručnom radu 

Doma,
- potrebi stručnog usavršavanja stručnih radnika Do-

ma,
- drugim pitanjima vezanim za stručni rad utvrđenim 

Statutom Doma.
Stručno vijeće donosi Poslovnik o svom radu.” 

Članak 3. 

Iza članka 14. dodaje se novi članak 14.a koji glasi:

“Članak 14. a
Dom ima Etičko povjerenstvo koje imenuje Upravno 

vijeće.
Etičko povjerenstvo obavlja sljedeće poslove:
- osigurava obavljanje djelatnosti socijalne skrbi na na-

čelima etike,
- prati primjenu etičkih načela u pružanju usluga ko-

risnicima,
- prati primjenu etičkih načela u provođenju istraživa-

nja s korisnicima,
- poduzima mjere i senzibilizira javnost za promicanje 

etičkih stavova u radu s korisnicima,
- obavlja i druge poslove utvrđene Statutom Doma.
Način imenovanja predsjednika i zamjenika te broj čla-

nova, sastav i način rada Etičkog povjerenstva uređuje se 
Statutom Doma.

Etičko povjerenstvo donosi Poslovnik o svom radu.”

Članak 4.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u 

Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/11-01/329
URBROJ: 251-01-06-11-4
Zagreb, 27. rujna 2011.

Potpredsjednica
Gradske skupštine

Mr. sc. Tatjana Holjevac, v.r.

**************
Na temelju članka 27. stavka 1. Zakona o ustanova-

ma (Narodne novine 76/93, 29/97 - ispr., 47/99 - ispr. i 
35/08), članka 2. Odluke o obavljanju osnivačkih prava 


